[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2018                                                                                        № 572                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 29.06.2012 № 297/2 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений средств массовой информации городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 29.06.2012 № 297/1 «Об утверждении Положения о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений средств массовой информации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующее изменение:

в Положении о формировании системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений средств массовой информации городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, утвержденном указанным постановлением:

в Приложении 1 «Профессиональные квалификационные группы должностей руководителей, специалистов и служащих МБУ СМИ» в Профессиональной квалификационной группе третьего уровня в 1 квалификационном уровне пункт 3 изложить в следующей редакции:
«
	3
	Корреспондент (специальный корреспондент) - высшее профессиональное образование без предъявления требований к стажу работы;

Корреспондент (специальный корреспондент) (II категория) - высшее профессиональное образование и стаж работы по специальности не менее 3 лет;

Корреспондент (специальный корреспондент) (I категория) - высшее профессиональное образование и стаж работы  по специальности II категории не менее 3 лет;

Корреспондент (специальный корреспондент) - высшее профессиональное образование и стаж работы по специальности I категории не менее 3 лет

	1,052

1,276

1,402

1,691
	3183

3860

4242

5116

».

2.  Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский Вестник» и обнародовать на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.

Глава Администрации                                                                                                                                                 С.М. Драчев